
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Tekuté stěrače 
CY-512416 

Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 
Tekuté stěrače na skla automobilů. Pro použití na všechna čelní skla automobilů a motocyklové přilby,  

zrcadla a sprchové skla. Účinně zlepšuje viditelnost za deště. Dlouhodobá výdrž  

hydrofobní povlak, který snižuje spotřebu kapaliny do ostřikovačů čelního skla. Opotřebení  

stěračů se výrazně snižuje. stěrače čelního skla již nejsou potřeba při rychlosti 60 km/h a vyšší. 

 

Oblast použití  
Nastříkejte na čisté a suché sklo a jemně otřete bavlněným hadříkem. Počkejte, až povrch  

zmatní, pak povrch vyleštěte dalším suchým hadříkem. Po aplikaci nenavlhčujte  

povrch po dobu 2 hodin. Venkovní teplota při aplikaci by neměla být nižší než +5⁰C. Nepoužívejte  

na horký povrch. 

 

Parametry  

 

Parametr 

 

 

Kritéria přijatelnosti 

 

Výsledek 
 

Vzhled   Transparentní  - 

pH při 20°C 0-1 0,30 

Relativní hustota při 20 °C, g/cm3 0.80-0.81 0.8089 

vodoodpudivost 
Odpudivost deště na 

čelním skle  
- 

Dynamická viskozita při 20°C mPa·s 3.09-3.11 3.10 

 

Skladování  
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech na místech s pokojovou teplotou. 
Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 
 

Balení 
Coyote Tekuté stěrače se standardně prodává v balení 500 ml. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

